
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

№ 7 – МИ 
Тополовград, 9 септември 2019 г. 

 
 

ОТНОСНО: Номерация и архивиране на удостоверенията, издавани от ОИК- Тополовград за 

изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г.  

На основание чл. 87, ал. 1 от Изборния кодекс, ОИК - Тополовград 

ОИК- Тополовград 

Р Е Ш И: 

1. ОИК- Тополовград въвежда единна трицифрена номерация и единен регистър за 

всички, издавани от Комисията удостоверения за изборите за общински съветници и кметове 

на 27 октомври 2019 г.  

2. Архивирането на удостоверенията, издадени от ОИК- Тополовград да се организира в 

различни класьори /по видове/ 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му. 

 

 

Председател: Кремия Димитрова  …………………………….. 

 

Секретар:  Райна Зотова    ………………………………… 


